
UCHWAŁA NR XXXIX/   346  /2022 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w celu podjęcia uchwał umożliwiających działania ratownicze 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559) w związku z art. 13 ust 1 ustawy z 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r., poz. 870) oraz po 
zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji złożonej przez Fundację Nikoli Tesli, która wnosi o „Nadzwyczajne zwołanie 
posiedzeń Rad Miejskich i Gminnych w Polsce w obliczu zaistnienia Stanu Kryzysowego w celu uchwalenia 
nastęujących uchwał umożliwiających podjęcie działań ratowniczych” i zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji uznaje się petycję za niezasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Borku Wlkp. do poinformowania składającego 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42B2E316-152B-4E5E-9305-2A8EFFB87520. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 22 grudnia 2021 r. do Rady Miejskiej Borku Wlkp. wpłynęła petycja w sprawie zwołania posiedzeń 

Rad Miejskich i Gminnych w Polsce w obliczu zaistnienia Stanu Kryzysowego w celu uchwalenia 

następujących uchwał umożliwiających podjęcie działań ratowniczych. Petycja, która wpłynęła z Fundacji 

im. Nikoli Tesli, była przedmiotem posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Borku 

Wlkp. na jej posiedzeniu w dniu 7 marca 2022 r.  

W pierwszej kolejności Komisja sprawdziła czy petycja spełnia wymogi formalne w myśl art. 4 ustawy o 

petycjach. 

Następnie Komisja ustaliła, co następuje: 

Rada Miejska Borku Wlkp. nie jest organem kompetentnym w podejmowaniu uchwał dotyczących zakazu 

stosowania maseczek ochronnych, zakazu stosowania kwarantanny i izolacji medycznej oraz zakazu 

stosowania szczepionek ochronnych mRNA.  

Po przeprowadzonej dyskusji podczas posiedzenia oraz w wyniku głosowania członków Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji 5 członków Komisji było za, nikt nie wstrzymał sie od głosowania i nikt nie był 

przeciwny, Komisja wydała opinię  o bezzasadności petycji. 

Mając na uwadze powyższe należy petycję uznać za niezasadną. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42B2E316-152B-4E5E-9305-2A8EFFB87520. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



